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Electric Banana Band till Grönan Live
2025!

En av Sveriges största kulturgärningar - Electric Banana Band kommer till
Gröna Lund 7 juni 2025. Bandet bildades 1980 och består av flera
framstående musiker, däribland tre av Sveriges största kulturpersonligheter:
Lasse Åberg, Klasse Möllberg och Janne Schaffer.

Electric Banana Band genomsyras av humor och teman som lyckats, med
svänget i behåll, beröra alltifrån miljöfrågor, vänskap och inte minst att vara
rädda om våra djur.



Electric Banana Band kommer att uppträda med en unik sommarkonsert på
Gröna Lund i sommar där hela familjen kan gå bananas med djungelhits i
bandets energifyllda konsert/konstinstallation.

Deras budskap utmejslade i form av Electric Banana Bands underfundiga
texter om att värna om naturen och vara snäll mot varandra har gjort dem
älskade av generation efter generation som visar på Electric Banana Bands
unika kulturgärning.

Electric Banana Band har tidigare dragit stora publikmassor på konserter som
Hultsfredsfestivalen, där 27 000 personer dansade med, och Sweden Rock
Festival, där 32 000 fans gick bananas framför scenen. Med dessa framgångar
i ryggen är förväntningarna höga inför spelningen på Gröna Lunds Stora Scen.

Med en kombination av pop, rock och reggaeinfluenser har de skapat ikoniska
låtar som "Banankontakt", "Zwampen" och inte minst "Min Piraya Maya" - där
ett helt publikhav framför Hultsfreds största scen hängde med i Electric
Banana Bands hela Mayakoreografi - fläckfritt.

Kommer vi se ett synkat publikhav framför Gröna Lunds Stora Scen även
sommaren 2025? Utsikterna är goda! Välkomna till Grönan den 7 juni - det
kommer bli djuriskt bra!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 

http://mediabank.parksandresorts.com.


Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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